
使用年月日

間口 奥行 高さ

TITLE SCALE A3 1/100
T ' s  P R O J E C TT ' s  P R O J E C T

38帆布ホリゾント
37大黒幕
36
35

34松羽目

ビニールホリゾント

アッパーライト

33

32

31
30

5ブリッジ
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25
24
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22

4ブリッジ

21
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17
16

3ブリッジ

15
14
13

12

11
10

9袖幕

フロントスクリーン

2ブリッジ

8

6
5割幕

4
3

2
1暗転幕

緞帳

オペラカーテン

防火戸

遮音壁　後

正面反射板アクトシティー浜松　大ホール

ポータルブリッジ

天井反射板

7

天井反射板

18m 20m 11m


